
 

 

 

 
2016年6月30日 

報道関係 各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

北海道コカ･コーラボトリング株式会社（本社：北海道札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木 康行）は、 

7月3日(日)、「北海道コカ・コーラが贈る！道民応援キャンペーン レバンガ北海道スポーツクリニック教室」を帯広市

で開催いたします。 

この取り組みは、2016年2月8日から3月31日に実施した「北海道コカ・コーラが贈る！道民応援キャンペーン」

により選ばれた帯広市内中学校のバスケットボールチームが、レバンガ北海道の選手から直接バスケットボールの指導

を受けるもので、プロ選手との貴重なふれあいの場を提供することで記憶に残る思い出づくり、並びに「レバンガ北海道

の選手のようになりたい」という『子供たちの夢』を応援しています。 

 

当日は、Ｂリーグ１部のレバ

ンガ北海道の選手兼オーナー

である折茂 武彦 選手、そして

帯広市出身の多嶋 朝飛 選

手が、抽選で選ばれた帯広市

立緑園中学校バスケットボール

チームの15名に対して直接バ

スケットボールを指導いたしま

す。 

   

     

 

つきましては、スポーツクリニック教室を下記の通り実施いたしますので、ご多用の折とは存じますが、取材を賜りたく 

ご案内申し上げます。 

 

北海道コカ・コーラが贈る！道民応援キャンペーン レバンガ北海道スポーツクリニック（教室）実施概要 

日 時：2016年7月3日（日）10：00～12：00 

 場 所：帯広市立緑園中学校 体育館（住所：北海道帯広市西22条南4丁目2） 

 参加者：帯広市立緑園中学校 バスケットボールチーム15名 

 指 導：レバンガ北海道  折茂 武彦 選手、多嶋 朝飛 選手、安宅 寛法 コーチ  

 主 催：北海道コカ・コーラボトリング株式会社 

 協 力：レバンガ北海道、(一社)北海道総合スポーツクラブ 

 
レバンガ北海道  

折茂 武彦 選手、多嶋 朝飛 選手が帯広にやってくる！！ 
 

～道民応援キャンペーン レバンガ北海道スポーツクリニック教室～ 

〈折茂 武彦 選手〉 〈多嶋 朝飛 選手〉 



参考：道民応援キャンペーン 

道民の皆さまへ日頃の感謝の気持ちをお返しし、生活を応援するキャンペーンとして、本年2月8日~3月31日に実施

いたしました。 

期間中にキャンペーン実施店舗にてコカ･コーラ社製品を購入し、レシートを集めて応募すると「プロのフォトグラファーがあな

たの特別な瞬間を出張撮影」、「レバンガ北海道の選手によるスポーツクリニック教室」、「ニホンドウ漢方ブティックのスタッフに

よる出張・漢方健康カウンセリング」など、業界のプロによる特別なプレゼントの他、「ＪＣＢギフトカード」が抽選で当たるキャ

ンペーンとして、大変ご好評をいただきました。 

詳しいキャンペーン内容は下記のポスターをご覧ください。 

 

当社は、今後も地元プロバスケットボールチームであるレバンガ北海道をオフィシャルスポンサーとして応援し、北海道の

プロスポーツを共に盛り上げていくとともに、｢北の大地とともに｣をスローガンに、責任ある企業市民として、北海道の魅力を

さらに高める活動を、継続的に実行してまいります。 

これからも、次世代を担う子どもたちに、将来の地球の姿を考える場を提供することや、安全で安心な地域づくりを応援

する取り組みを、地元企業として、事業活動を通して継続的に推進してまいります。 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 

広報・CSR推進部 担当：竹内 011-888-2091 


